
Diena, Datums

LTS kauss – MASTERS
SPĒĻU SARAKSTS piektdiena

Latvijas Tenisa Savienība 27.oktobris
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

24.10.-27.10.2017 TK Enri, Rīga 2 955 Ivans Kuzovenkovs

Iesildīšanas laiks: 1-ā, 2-ā spēle no 09:00 līdz 09:30; 3-ā, 4-ā spēle 09:30 līdz 10:00 .

1.laukums 2.laukums 3.laukums
Sākums: 10:00 Sākums: 10:00 Sākums: 10:00

1. spēle

Elizabete KĻAVINSKA Aleksandrs TAUKAČS Elizabete BRUTANE

vs. vs. vs.

Valerija M. KARGINA Oskars GULBIS Līva VĒVERE

U14 U12 U12

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Dāvids ŠPAKS Sabīne RUTLAUKA Matīss ŠTEINHARDS

vs. vs. vs.

Ruslans FILIPENKO Stefānija POĻIŠČUKA Jānis AUSLANDS

U14 U18 U18

Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00 Ne agrāk kā: 12:00

3. spēle

Enija P. APLOKA Patrīcija ŠPAKA Dāvis ROLIS

vs. vs. vs.

Nikola NIKOLAJEVA Margarita IGNATJEVA Gustavs DAMBIŅŠ

U12 fināls U18 fināls U12 fināls

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

Edvards T. LIEPIŅŠ Laura PLĪKŠA Daniel LINKUNS-MOROZOVS

vs. vs. vs.

Reinis KUPFERS Amēlija ŠŪPULNIECE Maksims KAZIJEVS

U14 fināls U14 fināls U18 fināls

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

26.10.2017 – 18:00 Ivans Kuzovenkovs

Apbalvošana


	piektdiena

